
Decor Retro

DECOR RETRO jest wewnętrznym akrylowym tynkiem dekoracyjnym pozwa-
lającym na uzyskanie powłok o wyraźnej fakturze. Razem z bejcą ścienną 
DECOR VÄGGLASYR (AQUA DECOR VÄGGLASYR) tworzy szlachetne i ele-
ganckie powłoki dekoracyjne w szerokiej gamie kolorystycznej. Efekt końco-
wy przypomina stare zabytkowe ściany. DECOR RETRO jest wyrobem eko-
logicznym, nietoksycznym i niepalnym. Charakteryzuje się dobrą przyczepnoś-
cią do podłoża oraz dobrymi własnościami fizycznymi i mechanicznymi. 
Odznacza się trwałością i odpornością na ścieranie. Jest łatwy w użyciu i na-
noszeniu. Nadaje niepowtarzalny klimat ścianom naszych kuchni, salonów, 
biur, restauracji, sklepów. Dzięki mikroporowatej strukturze umożliwia ścia-
nom „oddychanie”.

Tynk DECOR RETRO przeznaczony jest do wewnętrznych pomieszczeń zarów-
no w budownictwie mieszkaniowym, jak i w obiektach użyteczności publicznej. 
Może być nakładany na tynki cementowe, cementowo-wapienne i podłoża 
betonowe.

Powierzchnie niemalowane: Podłoże powinno być suche, czyste, pozba-
wione tłustych plam, kurzu, pyłu i innych zanieczyszczeń. Świeże tynki cemen-
towe i cementowo-wapienne należy sezonować przez okres min. 4 tygodni. 
Zagruntować podłoże farbą SCOTTE GRUND.
Powierzchnie uprzednio malowane: Usunąć powłoki starych farb klejo-
wych lub wapiennych oraz łuszczące się fragmenty starej farby. Podłoże umyć 
wodą. Zagruntować podłoże farbą SCOTTE GRUND.
Szpachlowanie i wypełnianie ubytków: Szpachlówka z grupy BREPLASTA.
Praktyczne wskazówki:
• W celu uzyskania dodatkowego efektu „głębi” przed nałożeniem bejcy, tynk

DECOR RETRO można pomalować półmatową farbą ścienną np. 
ELEGANT VÄGGFARG MATT lub SCOTTE 7 w kolorze jaśniejszym od ko-
loru bejcy. W tym przypadku bejcę należy nakładać po upływie 6 godzin od 
zakończenia malowania.

• W celu uzyskania ściany o metalicznym połysku zalecamy użycie bejc: 
DECOR METALLICLASYR (METALLICLASYR) kolory: złoty, srebrny, fiole-
towy, niebieski, zielony; AKVALIN GULDLASYR (kolor złoty) lub AKVALIN 
SILVERLASYR (kolor srebrny).

• Najlepsze efekty zastosowania bejc metalizujących uzyskamy na tynku 
DECOR RETRO pomalowanym półmatową farbą ścienną np. ELEGANT 
VÄGGFARG MATT lub SCOTTE 7.

Tynku DECOR RETRO nie zaleca się rozcieńczać. W razie potrzeby można 
rozcieńczyć wodą do około 10%. Masę DECOR RETRO nakładać szpachlą 
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Sposób stosowania



stalową lub plastikową na grubość 1-2 mm. Odpowiednią strukturę nadaje 
się w trakcie nakładania za pomocą żłobień i przetarć. Rodzaj faktury uzależ-
niony jest od użytego narzędzia i grubości powłoki. Po upływie 24 godzin na 
tak uzyskaną powierzchnię należy równomiernie nanieść pędzlem bejcę 
DECOR VÄGGLASYR (AQUA DECOR VÄGGLASYR). Całkowite wyschnięcie 
następuje po upływie 48 godzin. Całkowite utwardzenie po 28 dniach.
Rozcieńczalnik/Mycie narzędzi: woda.

Biały (tynk). 17 gotowych kolorów wg karty kolorów (bejca).

Mat.

2Opakowanie wystarcza na uzyskanie około 7-8 m  gotowej powierzchni (zu-
2życie około 2-2,5 kg/m ).

17 kg 

Wyrób zastosowany zgodnie z przeznaczeniem i instrukcją stosowania nie 
stwarza zagrożenia dla zdrowia i środowiska. Produkt należy przechowywać 
w miejscu niedostępnym dla dzieci. Pomieszczenia zamknięte po zastosowa-
niu produktu należy wietrzyć do zaniku zapachu i po tym czasie nadają się one 
do użytkowania.
Przed czyszczeniem narzędzi malarskich należy usunąć z nich jak najwięcej 
tynku. Płynnych odpadków po malowaniu nie wolno wylewać do kanalizacji – 
należy je przekazać firmom specjalistycznym posiadającym stosowne zezwo-
lenie w celu utylizacji. Puste puszki należy przekazać do recyklingu.

Tynk należy chronić przed zamarzaniem i promieniowaniem słonecznym. Pro-
dukt należy przechowywać w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Nie na-
leży malować powierzchni, których temperatura jest niższa niż +5°C i wyższa 
niż +25°C.

spoiwo dyspersja akrylowa

Produkt posiada Atest Higieniczny PZH.

Parametry
techniczne
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Informacje i zalecenia podane w karcie katalogowej są oparte na naszej wiedzy
i doświadczeniu, należy je weryfikować w konkretnych zastosowaniach.

Decor Retro
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teoretyczna

Opakowania

Wskazówki BHP
i ppoż.

Transport
i przechowywanie
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